
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17.04.2024                                                                                                            № 178 

 

 

О принятии к рассмотрению проекта годового отчета об исполнении бюджета 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области за 2024 год 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 59 Устава Ингалинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области, 

пунктом 2 статьи 23 Положения «О бюджетном процессе в Ингалинском 

сельском поселении Большереченского муниципального района Омской 

области», Совет Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области р е ш и л: 

 

 1. Проект годового отчета об исполнении бюджета Ингалинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области за 2022 год принять к рассмотрению (прилагается). 

 2. Направить проект годового отчета об исполнении бюджета 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области за 2023 год в постоянную комиссию Совета Ингалинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области по экономике, бюджету и финансам. 

3. Опубликовать проект годового отчета об исполнении бюджета 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области за 2023 год в газете «Муниципальный вестник Ингалинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области». 

4. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении 

бюджета Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области за 2023 год на 17 мая 2024 года. 



Слушания провести в здании администрации Ингалинского сельского 

поселения. Начало в 15.00 час. 

5. Предложения и замечания по проекту исполнения бюджета 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области за 2023 год направлять в письменном виде в Совет 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области по адресу: с. Ингалы, ул. Школьная, д.1А, или по телефону               

33-2-39 в срок до 27 апреля 2024 года. 

 6. Постоянной комиссии по финансово-экономическим вопросам Совета 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области обобщить поступившие предложения и внести их на 

рассмотрение очередной сессии Совета Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области. 

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в 

установленном порядке и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный 

вестник Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области». 

 

 

Председатель Совета   

Ингалинского сельского поселения  

Большереченского  

муниципального района  

Омской области                                                                                  Н.М. Горбунова 

 

 
       


